АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2017                                          с.Федоровка                                      № 68

О проведении Дня матери на территории Федоровского сельсовета
Северного района Новосибирской области

       В целях формирования уважительного отношения общества и подрастающего поколения к женщине – матери,  администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Провести на территории Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области мероприятия, посвящённые Дню матери 26 ноября 2017года.
    2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке и проведению Дня матери на территории поселения.
    3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 разряда Зайцеву Н.Н.

Глава Федоровского сельсовета
Северного района Новосибирской области                               В.Я. Писаренко

                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                       постановлением  администрации
                                                                Федоровского сельсовета
                                                    Северного района
                                                              Новосибирской области
                                                         от 20.11.2017 № 68

План                                                                                                                                           проведения Дня матери – 2017 на территории Федоровского сельсовета
Северного района Новосибирской области

	№ п /п
	Название  мероприятия
	Дата, место проведения
	Ответственные за  проведение мероприятия

	1
	Конкурс рисунков «Милая моя мама»
	24.11.2017, школа
	МКОУ Федоровская ОШ, Арзамасова О.Я. (по согласованию)

	2
	Конкурс стенгазет «Поздравляем маму»
	25.11.2017, школа
	МКОУ Федоровская ОШ,
Арзамасова О.Я.(по согласованию)

	3
	Общешкольное мероприятие «Мама- милая моя»
	27.11.2017, школа
	МКОУ Федоровская ОШ, , Писаренко В.Я. (по согласованию), Арзамасова О.Я. (по согласованию)

	4
	Вечер отдыха «Воскресни материнства красота»
	26.11.2017, СДК
	МКУК «Федоровский СДК», Гаах Л.Г. (по согласованию)